
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

               Stargard, 05.12.2019 r. 

     

    

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 28/PN/D/PL/2019 r. na dostawy artykułów spożywczych do 

Kuchni Głównej SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 7 pakietów 

 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 05.12.2019 r. o godzinie 11:30 dokonano 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet/Cena brutto 

1.  
Gospodarstwo Rolne „Dominant” Aniela Jasińska 

ul. Polna 31/4, 72-130 Maszewo 
Pakiet 2- 5 400,00 zł 

2.  

 

Hurtownia Wielobranżowa „Rojan” Spółka Jawna 

J. Patruś & R. Bączyński 

Ząbrowo 30, 78-120 Gościno 

 

Pakiet 6- 125 053,00 zł 

Pakiet 7- 169 260,70 zł 

3.  
POLAJS Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. I Brygady Legionów 18c, 72-100 Goleniów 
Pakiet 2- 5 700,00 zł 

4.  
MADAR Dariusz Watral 

ul. Floriana Krygiera 1, 71-001 Szczecin 
Pakiet 7- 178 900,75 zł 

5.  

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 

POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

 

Pakiet 1- 30 305,65 zł 

Pakiet 2- 9 150,00 zł 

Pakiet 5- 15 971,38 zł 

6.  

 

CIASTKARNIA- PIEKARNIA Wiesław Żelek 

ul. Wolińska 21, 72-400 Kamień Pomorski 

 

 

Pakiet 3- 58 490,00 zł 

7.  

 

LODIS Wojciech Łopiński 

Wilenko 23, 66-225 Szczaniec 

Oddział: 

ul. Celna 2, 70-644 Szczecin 

 

Pakiet 4- 7 972,50 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto:   

 

 

Numer pakietu Wartość brutto 

1. 31 667,73 zł 

2. 7 500,00 zł 

3. 47 726,00 zł 

4. 7 672,30 zł 

5. 13 671,00 zł 

6. 123 328,00 zł 

7. 135 184,00 zł 

razem 366 749,03 zł 

 

 

 

 

 

 

  

Dyrektor 

 

Krzysztof Kowalczyk 

  


